288 申万菱信中证环保产业指数分级证券投资基
金 2,829 0.0035% 2,829 0

289 申万菱信量化成长混合型证券投资基金 1,374 0.0017% 1,374 0
290 宝盈核心优势灵活配置混合型证券投资基金 2,829 0.0035% 2,829 0
291 宝盈转型动力灵活配置混合型证券投资基金 2,829 0.0035% 2,829 0
292 国联人寿保险股份有限公司 -分红产品一号 2,829 0.0035% 2,829 0
合计 798,084 0.9976% 798,084 0

限售股上市流通情况表：
序号 限售股类型 本次上市流通数量（股） 限售期（月）
1 首发限售股 798,084 6
合计 - 798,084 -

六、上网公告附件
《华泰联合证券有限责任公司关于安徽大地熊新材料股份有限公司首次公开发行网下配售

限售股上市流通的核查意见》
特此公告。

安徽大地熊新材料股份有限公司
董事会

2021 年 1 月 15 日

DD11112021 年 1 月 15 日 星期五 DISCLOSURE信息披露制作 曹秉琛
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：605198� � � � � � � � � 证券简称：德利股份 公告编号：2021-002

烟台北方安德利果汁股份有限公司
关于股东权益变动超过 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●本次权益变动为回购注销 H 股导致的被动变化，不触及要约收购，不会使公司控股股东

及实际控制人发生变化。
●本次权益变动后， 山东安德利集团有限公司及其一致行动人持有公司股份的比例从

48.68%增加至 50.10%。
烟台北方安德利果汁股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1 月 13 日收到控股股东

山东安德利集团有限公司（以下简称“信息披露义务人”、“安德利集团”）《关于权益变动超过
1%的告知函》。 现将其有关情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义
务人基本信
息

名称 山东安德利集团有限公司
住所 山东省烟台市牟平区新城大街 888号
权益变动时间 2020年 1月 5日

权益增加
变动方式 变动日期 股份种类 增持股数（股） 变动比例
回购注销股票，总股
本减少，权益增加。 2020年 1月 5日 人民币普通股 / 增加 1.42%

合计 - - - - 增加 1.42%

备注：公司于 2021 年 1 月 6 日披露了《烟台北方安德利果汁股份有限公司关于注销已回购
H 股股份的公告》（公告编号：2021-001），在实施回购计划之前，安德利集团及其一致行动人合
计持有公司 184,012,840 股股份，占公司总股本（378,000,000 股）的 48.68%。

公司于 2020 年 1 月 5 日回购注销完毕共计 10,700,000 股 H 股， 公司总股本变更为

367,300,000 股。 本次权益变动后，安德利集团及其一致行动人合计持有公司 184,012,840 股股
份，占公司总股本（367,300,000 股）的 50.10%。

本次变动不存在违反《证券法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及
其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况如
下：

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比
例（%） 股数（股） 占总股本比

例（%）

Donghua� Fruit�
Industry�Co.,Ltd.

A股 65,779,459 17.40 65,779,459 17.91
其中：限售条件股份 65,779,459 17.40 65,779,459 17.91

山东安德利集团有
限公司

A股 54,658,540 14.46 54,658,540 14.88
其中：限售条件股份 54,658,540 14.46 54,658,540 14.88

China� Pingan�
Investment� Holdings�
Limited

A股 46,351,961 12.26 46,351,961 12.62

其中：限售条件股份 46,351,961 12.26 46,351,961 12.62

Hongan� International�
Investment� Company�
Limited

H股 17,222,880 4.56 17,222,880 4.69

其中：限售条件股份 17,222,880 4.56 17,222,880 4.69

合计 184,012,840 48.68 184,012,840 50.10

三、其他情况说明
1、本次权益变动为回购注销 H 股导致的被动变化，不涉及资金来源。
2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
特此公告。

烟台北方安德利果汁股份有限公司
董事会

2021 年 1 月 15 日

股票代码：600588� � � 股票简称：用友网络 编号：临 2021-005

用友网络科技股份有限公司
关于股票期权行权结果暨股份上市公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要提示：
● 本次行权股票数量：380,580 股
● 本次行权股票上市流通时间：2021 年 1 月 20 日
一、本次股票期权行权的决策程序及相关信息披露
（一）2018 年 8 月 29 日，公司第七届董事会第二十五次会议审议通过了《公司 2018 年股票

期权与限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《2018 年股权激励计划（草案）》”），公司第七
届监事会第十四次会议审议通过了《公司关于核查公司 2018 年股票期权与限制性股票激励计
划激励对象名单的议案》，公司独立董事于 2018 年 8 月 29 日对《2018 年股权激励计划（草案）》
发表了同意的独立意见。

2018 年 9 月 14 日， 公司 2018 年第二次临时股东大会审议通过了《2018 年股权激励计划
（草案）》，并授权公司董事会决定股票期权与限制性股票激励计划的变更与终止，包括但不限
于实施股票期权的授予、行权、注销及限制性股票的授予、解除限售和回购工作，终止公司股票
期权与限制性股票激励计划。

（二）2019 年 10 月 23 日，公司第七届董事会第四十二次会议审议通过了《公司关于调整股
票期权行权价格与数量和限制性股票回购价格与数量的议案》， 根据《2018 年股权激励计划
（草案）》的有关规定，对公司股权激励计划股票期权的行权价格进行调整，调整后的授予股票
期权的行权价格为 21.48 元 / 股。

2019 年 10 月 23 日，公司第七届董事会第四十二次会议审议通过了《公司关于股权激励计

[…]

1 15永泰能源MTN001 101573016 14 3+2 6.18%

2 15永泰能源MTN002 101573022 14 3+2 7.5%

3 17永泰能源MTN001 101778002 10 3 7.5%

4 17永泰能源MTN002 101778004 10 2+1 7.5%

5 18永泰能源MTN001 101800342 5 3 7.5%

6 17永泰能源 CP004 041773004 15 1 7%

7 17永泰能源 CP005 041772013 10 1 7%

8 17永泰能源 CP006 041772016 8 1 6.78%

9 17永泰能源 CP007 041761019 10 1 7%

10 18永泰能源 CP001 041800022 10 1 7%

11 18永泰能源 CP002 041800101 10 1 7%

12 18永泰能源 CP003 041800181 10 1 7%

13 17永泰能源 PPN001 031784005 3.5 3 7.7%

14 17永泰能源 PPN002 031784009 1.8 3 7.7%

15 17永泰能源 PPN003 031784012 10 3 7.9%

16 18永泰能源 PPN001 031800178 1 3 7.9%

合计 142.3

证券代码：600352� � � � � � � � � � � � � � 证券简称：浙江龙盛 公告编号：2021-002 号

浙江龙盛集团股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动属于减持，不触及要约收购。
● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
一、本次权益变动基本情况
1、信息披露义务人基本情况

姓名 性别 身份证号码 一致行动关系形成原因

阮水龙 男 33062219351223 阮水龙与阮伟祥、项志峰存在关联关系，分别为父子、翁婿关
系。

阮伟祥 男 31011019651011 同上。
项志峰 男 33062219620514 同上。

2、权益变动情况
项志峰先生此前已披露减持计划，详见公司于 2020 年 8 月 8 日披露《股东减持股份计划公

告》（公告编号：2020-056），项志峰先生于 2020 年 12 月 2 日至 2021 年 1 月 13 日，通过集中竞
价交易方式累计减持 32,536,909 股 ,占公司总股本比例为 1.00%，本次权益变动的具体情况如
下：

股东名称 减 持 数 量
（股）

减持
比例 减持期间 减持

方式
减持价格区间
（元 /股）

减持总金额
（元）

当前持股数量
（股）

当前持股
比例

项志峰 32,536,909 1.00% 2020/12/2�
～2021/1/13

集 中 竞
价交易 14.03�-15.11 462,998,929.11 42,340,958 1.3015%

上述权益的变动前后，控股股东一致行动人的股份变动如下：

姓名
变动前 变动后
持股数量 占总股本比例 持股数量 占总股本比例

阮水龙 389,653,992 11.9771% 389,653,992 11.9771%
阮伟祥 346,321,538 10.6451% 346,321,538 10.6451%
项志峰 74,877,867 2.3016% 42,340,958 1.3015%
合计 810,853,397 24.9238% 778,316,488 23.9237%

上述权益的变动不会导致公司第一大股东、实际控制人发生变化，也不会导致一致行动人
的成员或构成发生变化。

二、所涉及后续事项
1、本次权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
2、本次权益变动后，股东项志峰先生仍在其减持计划实施期间，若项志峰先生在减持期间

内将其持有的公司股份全部减持完毕，则公司控股股东将由阮水龙先生、阮伟祥先生和项志峰
先生变更为阮水龙先生和阮伟祥先生，控股股东合计持股数量将下降至 735,975,530 股，占公
司总股本比例将下降至 22.6222%。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
浙江龙盛集团股份有限公司

董 事 会
二 0 二一年一月十五日

证券代码：603713� � � � � � � � � � 证券简称：密尔克卫 公告编号：2021-006

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持 1%股份的

提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动属于减持，未触及要约收购
● 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。 本次权益变动后，信息披

露义务人持有公司股份比例由 11.86%减少至 10.85%。
密尔克卫化工供应链服务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1 月 14 日接到持股

5%以上股东北京君联茂林股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“君联茂林”）的通知，君联
茂林于 2020 年 12 月 18 日至 2021 年 1 月 14 日期间通过上海证券交易所集中竞价和大宗交易
方式累计减持公司股份 1,554,038 股， 股份变动累计达到 1.00%。 现将其有关权益变动情况公
告如下：

一、 本次权益变动基本情况

信息披露义务人
基本信息

名称 北京君联茂林股权投资合伙企业（有限合伙）
住所 北京市海淀区科学院南路 2号院 1号楼 16层 1606
权益变动时间 2020年 12月 18日至 2021年 1月 14日

权益变动明细
变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）
集中竞价、 大宗交